
OBEC BOHUSLAVICE 
IČ: 00302384, DIČ: CZ00302384 

OKRES ŠUMPERK PSČ 789 72  583 444 334, 606 741 486 

 

Ceník č.  1/2023 

A. Pronájem obecního majetku 

1 .  S á l  +  p ř í s l u š e n s t v í   cena v Kč 

a) pro vzdělávací, sportovní, výchovnou, charitativní a 
schůzovou činnost nebo pro nevýdělečné akce: 

− místních organizací         zdarma 

− cizí nebo soukromníci                                                    1.500,- / den 

b) pohřební hostiny 1                                                                   500,- / den          

c) výdělečné akce 

− místní organizace                                                           3.000,- / den                                                                                      

− cizí a soukromníci 

 pronájem do dvou dnů  7.500,- / den 

 pronájem každý další den           3.000,- / den 

  

 Zpoplatněný den, je rozuměn den pořádání akce (až do 6:00 dne následujícího),  s tím 
že půjčení sálu pro přípravu akce a vrácení sálu po akci je na individuální domluvě se 
správcem objektu či jiným pověřeným pracovníkem obce.  

d) sportovní činnosti pro cizí 

− dospělý za 2 hodiny  200,-  
Vstup se platí minimálně na 2 hodiny 

Platí zákaz pronajímání sálu v případě předpokladu nadměrného znečištění a 
poškození (např. myslivcům po honech – vstup se psy a ve znečištěné obuvi). 

Před každou akcí bude podepsána smlouva o pronájmu a zaplacená záloha ve výši 
5.000,- Kč, která bude po skončení akce zúčtována. Zastupitelstvo může na základě 
žádosti rozhodnout o odpuštění pronájmu. 

 

2 .  B ý v a l á  b u d o v a  p o h o s t i n s t v í   

 
1 Pro tyto případy se jídelna půjčuje pouze místním 



OBEC BOHUSLAVICE 
IČ: 00302384, DIČ: CZ00302384 

OKRES ŠUMPERK PSČ 789 72  583 444 334, 606 741 486 

 

a) pro vzdělávací, sportovní, výchovnou, charitativní a schůzovou činnost nebo pro 
nevýdělečné akce 

− místní organizace                                                            zdarma 

− fyzické osoby s trvalým pobytem v obci      1.000,- / den 

− ostatní      2.000,-/ den  

Zpoplatněný den, je rozuměn den pořádání akce (až do 6:00 dne následujícího) s tím, 
že půjčení prostor pro přípravu akce a vrácení prostor po akci je na individuální 
domluvě se správcem objektu či jiným pověřeným pracovníkem obce.  

 

3 .  Z a ř í z e n í  n a  z a h r a d ě   

a) pro vzdělávací, sportovní, výchovnou, charitativní a schůzovou činnost nebo pro 
nevýdělečné akce 

− místní organizace zdarma 

− fyzické osoby s trvalým pobytem v obci 1.000,-/ den  

− ostatní 2.000,-/ den  

b) výdělečné akce 

− místní organizace 3.000,-/ den  

− cizí a soukromníci 5.000,-/ den  

Zpoplatněný den, je rozuměn den pořádání akce (až do 6:00 dne následujícího) s tím, 
že půjčení prostor pro přípravu akce a vrácení prostor po akci je na individuální 
domluvě se správcem objektu či jiným pověřeným pracovníkem obce.  

Před každou akcí bude podepsána smlouva o pronájmu a zaplacena záloha ve výši 
5.000,- Kč, která bude po skončení akce zúčtována. Zastupitelstvo může na základě 
žádosti rozhodnout o odpuštění pronájmu. 

 

4 .  Z a ř í z e n í  n a  f o t b a l o v é m  h ř i š t i   

a) pro vzdělávací, sportovní, výchovnou, charitativní a schůzovou činnost nebo pro 
nevýdělečné akce 

− místní organizace            zdarma 

− fyzické osoby s trvalým pobytem v obci                    1.000,- / den 

− ostatní                                                                             2.000,- / den 

b) výdělečné akce 

− místní organizace     3.000,-/ den  



OBEC BOHUSLAVICE 
IČ: 00302384, DIČ: CZ00302384 

OKRES ŠUMPERK PSČ 789 72  583 444 334, 606 741 486 

 

− cizí a soukromníci     5.000,-/ den 

Zpoplatněný den, je rozuměn den pořádání akce (až do 6:00 dne následujícího) s tím, 
že půjčení prostor pro přípravu akce a vrácení prostor po akci je na individuální 
domluvě se správcem objektu či jiným pověřeným pracovníkem obce.  

Před každou akcí bude podepsána smlouva o pronájmu a zaplacena záloha ve výši 
5.000,- Kč, která bude po skončení akce zúčtována. Možnost zapůjčení bočních 
plachet za poplatek ve výši 200,- Kč s DPH, nutno domluvit předem. Zastupitelstvo 
může na základě žádosti rozhodnout o odpuštění pronájmu. 

 

5 .  J í d e l n a   

a) schůzová a podobná činnost 

− pro místní organizace  zdarma 

− pro cizí a soukromníky                                                  1.000,-/ den                    

b) pohřební hostiny 2                        300,-/ den  

c) svatby a oslavy narozenin 3                                                1.000,-/den 

* pro tyto případy se jídelna půjčuje pouze místním. 
Zpoplatněný den, je rozuměn den pořádání akce (až do 6:00 dne následujícího) s tím, 
že půjčení prostor pro přípravu akce a vrácení prostor po akci je na individuální 
domluvě se správcem objektu či jiným pověřeným pracovníkem obce.  

Před každou akcí pod body b), c) bude podepsána smlouva o pronájmu a zaplacena 
záloha ve výši 5.000,- Kč, která bude po skončení akce zúčtována.  

 

6 .  D r o b n ý  i n v e n t á ř   

a) stoly z jídelny a ze zahrady  25,-/ ks/ den 

b) ubrusy 4  25,-/ ks/ den 

c) židle z jídelny    5,-/ ks/ den 

 
2 Pro tyto případy se jídelna půjčuje pouze místním 

3 Pro tyto případy se jídelna půjčuje pouze místním 

4 Ubrusy je potřeba vrátit vyprané a složené 



OBEC BOHUSLAVICE 
IČ: 00302384, DIČ: CZ00302384 

OKRES ŠUMPERK PSČ 789 72  583 444 334, 606 741 486 

 

d) lavičky ze zahrady  20,-/ ks/ den 

e) sada příborů    5,-/ ks/ den 

f) nádobí (talíře, sklo atp.)    1,-/ ks/ den 

g) vysoušeč    

− pro místní občany a místní organizace    25,-/ den 

− pro cizí  100,-/ den 

 
Zpoplatněný den u položek a) - e), je rozuměn den pořádání akce (až do 6:00 dne 
následujícího) s tím, že půjčení inventáře pro přípravu akce a vrácení inventáře po 
akci je na individuální domluvě s odpovědným pracovníkem obce. 

U položky f) je dnem myšlena každá půlnoc mezi dnem půjčení a dnem vrácení. 
Minimální poplatek je za jeden den. 

Veškerý zapůjčený inventář musí být vrácen v pořádku, nepoškozen a včas 
v dohodnutém termínu. Poškození či ztrátu hradí ten, kdo si inventář vypůjčil. 

 

B. Vodné – cena sjednaná  

a) pro místní občany, OÚ, škola a KD   29,- / m3 

b) pro podnikatele   29,- / m3 

c) pronájem vodoměru   150,-/ ks ročně 

 

C. Stočné  – cena sjednaná  

a) pro místní občany (36 m3/obyvatele dle vyhlášky)   52,-/ m3 

b) pro podnikatele   52,-/ m3 

c) OÚ, škola a KD (podle vodoměru)   52,-/ m3 

 

D. Poplatek za obecní systém odpadového hospodářství  pro PO a podnikající 
FO 

a) za každou osobu   1500,-  

 

E. Kopírování  

a) černobíle 

− A4 



OBEC BOHUSLAVICE 
IČ: 00302384, DIČ: CZ00302384 

OKRES ŠUMPERK PSČ 789 72  583 444 334, 606 741 486 

 

• jedna strana   2,-  

• oboustranně   3,-  

− A3 

• jedna strana   4,-  

• oboustranně   6,-  

 

b) barevně 

− A4  

• jedna strana   60,-  

• oboustranně   120,-  

 

F. Hlášení  

a) za 1 hlášení obecním rozhlasem   80,-  

 
 
 
Tímto se ruší ceník č. 1/2022. 
Ceník vstupuje v platnost dne 1.1.2024. 
Schváleno zastupitelstvem obce Bohuslavice dne 11.12.2023. 
  

 

 

 

  .............................................................  

 Tomáš Kuchařík, starosta obce 


